

## Estado do Pará GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ



## **AUTORIZAÇÃO**

Fica, a Comissão de Licitação, autorizada a proceder a abertura de procedimento administrativo de inexigibilidade de licitação, para Serviços profissionais de Assessoria e Consultoria Jurídica Especializada, de natureza Administrativa e Judicial, vislumbrando o deslinde de quaisquer questões jurídicas relativas a Câmara Municipal de São Miguel do Guamá - Pará., dotação orçamentária nº Exercício 2020 Atividade 2311.010310003.2.138 Operacionalização da Atividade da Câmara Municipal, Classificação econômica 3.3.90.35.00 Serviços de consultoria, de acordo com o parágrafo único do artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/93.

SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA, 02 de Janeiro de 2020.

ALAILSON DE MOURA SANTOS PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ